A3/R-Copy - Papir za printer, A3, 80 g, 500 listova
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Printeri i ispis
Papir za printanje

kom.

5 kg.

5.02 kg.
420x300x50

5 kom.

25 kg.
25.1 kg.
440x270x310

12 mijes.

Detaljniji opis uredaja:

Papir za Laser printer, Skenere, InkJet printere, A3, 500 listova, 80 g




